Томская область, Томский район

Муниципальное образование «Мирненское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ

П.Мирный

14 ноября  2012 г. N 1

1-е собрание 3-го созыва

О создании счетной комиссии

Для проведения тайного голосования по выборам председателя, заместителя председателя Совета Мирненского поселения,

Совет Мирненского сельского поселения  решил:

1. Создать счетную комиссию в составе депутатов:

Председатель счетной комиссии    -  Бобылев Владимир Михайлович

Секретарь

-  Мискевич Светлана Александровна
Член комиссии

-  Яковлева Вера Игнатьевна
Председатель Совета

Мирненского поселения

Н.Н. Инина